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HORARIOS DE EXAMENES FINALES
Ingeniería Eléctrica - Plan 2008

SEGUNDO PERIODO 2024

Sem.:     Octavo - PRIMER EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5811 Taller - Secc.: Unica
Ing. Luis Carmelo Ramírez Vergara
Ing. Gaspar Rodriguez Contrera
Ing. Arnaldo Portillo Anzoategui

Jue 14/11/2024 18:00 Con Plan 2017

Sem.:     Octavo - SEGUNDO EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5811 Taller - Secc.: Unica
Ing. Luis Carmelo Ramírez Vergara
Ing. Francisco Javier Villalba Figueredo
Ing. Karen Benilda Giménez Ibarra

Jue 28/11/2024 18:00 Con Plan 2017

Sem.:     Octavo - TERCER EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5811 Taller - Secc.: Unica
Ing. Luis Carmelo Ramírez Vergara
Ing. Francisco Javier Villalba Figueredo
Ing. Karen Benilda Giménez Ibarra

Jue 12/12/2024 18:00 Con Plan 2017

Sem.:     Noveno - PRIMER EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5912 Proyecto Final de Grado I - Secc.: Unica
Ing. Mag. Liliana Fabiola Torales Britos
Ing. Mag. Rubén Dario Kang Cardozo
Ing. Gisela Natalia Bogarin Vera

Lun 11/11/2024 14:00 Con Plan 2017

Sem.:     Noveno - SEGUNDO EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5912 Proyecto Final de Grado I - Secc.: Unica
Ing. Mag. Liliana Fabiola Torales Britos
Ing. Mag. Rubén Dario Kang Cardozo
Ing. Gisela Natalia Bogarin Vera

Lun 25/11/2024 14:00 Con Plan 2017

Sem.:     Noveno - TERCER EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5912 Proyecto Final de Grado I - Secc.: Unica
Ing. Mag. Liliana Fabiola Torales Britos
Ing. Mag. Rubén Dario Kang Cardozo
Ing. Gisela Natalia Bogarin Vera

Lun 09/12/2024 14:00 Con Plan 2017

Sem.:     Noveno - Énfasis en Sistemas de Potencia - PRIMER EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5923 Protección de Sistemas de Potencia - Secc.: Unica
Ing. Clara Isabel Arevalos Silvero
Ing. Flavia Andrade Fatecha
Ing. Karen Benilda Giménez Ibarra

Vie 15/11/2024 08:00 Aula 10

5921 Control y Estabilidad de Sistemas de Potencia - Secc.: Unica
Ing. M.Sc. Willians Panadero Bogarín
Ing. Arnaldo Portillo Anzoategui
Ing. Hugo César Zaracho Gavilán

Lun 18/11/2024 17:00 Aula 09

5924 Técnicas de Alta Tensión - Secc.: Unica
Ing. Miguel Santacruz Martínez
Ing. Mag. Rubén Dario Kang Cardozo
Ing. Karen Benilda Giménez Ibarra

Mie 20/11/2024 18:00 Con Plan
2017.

Sem.:     Noveno - Énfasis en Sistemas de Potencia - SEGUNDO EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR



5921 Control y Estabilidad de Sistemas de Potencia - Secc.: Unica
Ing. M.Sc. Willians Panadero Bogarín
Ing. Hugo César Zaracho Gavilán
Ing. Gisela Natalia Bogarin Vera

Lun 25/11/2024 17:00 Aula 09

5923 Protección de Sistemas de Potencia - Secc.: Unica
Ing. Clara Isabel Arevalos Silvero
Ing. Flavia Andrade Fatecha
Ing. Gaspar Rodriguez Contrera

Vie 29/11/2024 08:00 Aula 10

5924 Técnicas de Alta Tensión - Secc.: Unica
Ing. Miguel Santacruz Martínez
Ing. Mag. Rubén Dario Kang Cardozo
Ing. Karen Benilda Giménez Ibarra

Mie 04/12/2024 18:00 Con Plan
2017.

Sem.:     Noveno - Énfasis en Sistemas de Potencia - TERCER EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5921 Control y Estabilidad de Sistemas de Potencia - Secc.: Unica
Ing. M.Sc. Willians Panadero Bogarín
Ing. Gaspar Rodriguez Contrera
Ing. Arnaldo Portillo Anzoategui

Lun 09/12/2024 17:00 Aula 09

5924 Técnicas de Alta Tensión - Secc.: Unica
Ing. Miguel Santacruz Martínez
Ing. Mag. Rubén Dario Kang Cardozo
Ing. Karen Benilda Giménez Ibarra

Mie 11/12/2024 18:00 Con Plan
2017.

5923 Protección de Sistemas de Potencia - Secc.: Unica
Ing. Clara Isabel Arevalos Silvero
Ing. Gaspar Rodriguez Contrera
Ing. Gisela Natalia Bogarin Vera

Vie 13/12/2024 08:00 Aula 10

Sem.:     Décimo - PRIMER EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5A13 Pasantía Supervisada - Secc.: Unica
Ing. Milquiades Chilavert González
Lic. M.Sc. Celso Alberto Rojas Pukall
Ing. Romina Isela Quintana Rocabado

Vie 15/11/2024 12:30 Con Plan 2017

5A14 Proyecto Final de Grado II - Secc.: Unica
Ing. Mag. Jorge Luis Arrúa Ginés
Ing. M.Sc. Willians Panadero Bogarín
Ing. Mario Ernesto Lautenschlager Delvalle

Mie 20/11/2024 18:00 Con Plan 2017

Sem.:     Décimo - SEGUNDO EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5A13 Pasantía Supervisada - Secc.: Unica
Ing. Milquiades Chilavert González
Ing. Karen Benilda Giménez Ibarra
Ing. Richard Manuel Pereira Ovelar

Vie 29/11/2024 12:30 Con Plan 2017

5A14 Proyecto Final de Grado II - Secc.: Unica
Ing. Mag. Jorge Luis Arrúa Ginés
Ing. M.Sc. Willians Panadero Bogarín
Ing. Mario Ernesto Lautenschlager Delvalle

Mie 04/12/2024 18:00 Con Plan 2017

Sem.:     Décimo - TERCER EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5A14 Proyecto Final de Grado II - Secc.: Unica
Ing. Mag. Jorge Luis Arrúa Ginés
Ing. Gaspar Rodriguez Contrera
Ing. Andrés David Fariña Velausteguiz

Mie 11/12/2024 18:00 Con Plan 2017

5A13 Pasantía Supervisada - Secc.: Unica
Ing. Milquiades Chilavert González
Ing. Gaspar Rodriguez Contrera
Ing. Andrés David Fariña Velausteguiz

Vie 13/12/2024 12:30 Con Plan 2017

Sem.:     Décimo - Énfasis Sistemas de Potencia - PRIMER EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5A21 Transmisión de Energía Eléctrica - Secc.: Unica
Ing. Hugo Reinaldo Franco Paats
Ing. Cristel Natalhia Benítez Villagra
Ing. Guillermo Diosnel Achar López

Lun 18/11/2024 14:00 Con Plan
2017.

Sem.:     Décimo - Énfasis Sistemas de Potencia - SEGUNDO EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5A21 Transmisión de Energía Eléctrica - Secc.: Unica
Ing. Hugo Reinaldo Franco Paats
Ing. Cristel Natalhia Benítez Villagra
Ing. Gaspar Rodriguez Contrera

Lun 25/11/2024 14:00 Con Plan
2017.



Sem.:     Décimo - Énfasis Sistemas de Potencia - TERCER EXAMEN FINAL
Cód. ASIGNATURAS Profesor / Interventores DIA FECHA HORA LUGAR

5A21 Transmisión de Energía Eléctrica - Secc.: Unica
Ing. Hugo Reinaldo Franco Paats
Ing. Arnaldo Portillo Anzoategui
Ing. Gisela Natalia Bogarin Vera

Lun 09/12/2024 14:00 Con Plan
2017.
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